
 

お客様各位                           2022 年 9 月吉日 

株式会社カンキ 営業本部 
 

神⼾北営業所業務移管のお知らせ 
 
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
弊社は、営業部門の効率化を図るため、神⼾北営業所に係る受注業務⼀切を 10 月 1 日（土）より 
東灘営業所へ業務移管する事となりましたのでお知らせ申し上げます。 
また業務移管により電話,FAX 番号が下記の通り変更となります。尚⼊出庫関係は神⼾北営業所にて 
従来通り⾏います。 
お客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、今後とも変わらぬお引き⽴て、ご愛顧を賜りますよう 
お願い申し上げます。 
 

記 
 

連絡先  東灘営業所 
〒658-0025  神⼾市東灘区⿂崎南町 5 丁目 1 番 18 号 

 電話番号 (078）414-0075 
       FAX 番号（078）414-0058 
 

 
業務移管開始日 
10 月１日（土）より  
 
 

以上 


